Протокол № 1

рассмотрения  заявок на участие в открытом  конкурсе в электронной форме
(№ извещения 0345300013921000005)
	дер. Бегуницы
	дата 01 июля  2021 года

1. Организатор: Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2.Заказчик: Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3. Наименование предмета аукциона: «Ремонт участков дорог в д. Гомонтово, д. Синковицы, д. Горье, д. Корчаны Волосовского района Ленинградской области»
Идентификационный код закупки: 21 34717008434470501001 0009 001 4211 244
4. Начальная (максимальная) цена контракта: 2 917 536 (Два миллиона девятьсот семнадцать тысяч пятьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек
5. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 188423 Ленинградская область, Волосовский район д. Гомонтово, д. Синковицы, д. Горье, д. Корчаны.

6. На заседании единой  комиссии присутствовали:
Председатель единой комиссии                                                            А.В. Зайцева

Зам. Председателя                                                                                   Н.А. Михайлова

Секретарь Единой комиссии                                                                 О.М. Суднач
Члены Единой комиссии:                                                                      А.И. Минюк
В соответствии с ч. 8 ст. 39 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ единая комиссия по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – единая комиссия) правомочна осуществлять свои функции.

7. Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на открытый конкурс в электронной форме на право заключения  муниципального контракта «Ремонт участков дорог в д. Гомонтово, д. Синковицы, д. Горье, д. Корчаны Волосовского района Ленинградской области».
Извещение о проведении электронного конкурса было размещено в единой информационной системе на официальном сайте  www.zakupki.gov.ru и электронной площадке www.sberbank-ast.ru  04 июня 2021 года.
8. Дата и время окончания приема заявок (время московское):
29.06.2021 года в 09 час 00 мин.
По окончании срока приема заявок не подано ни одной заявки.
В соответствии с ч.16 статьи 54.4 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  признать конкурс не состоявшимся.
Результаты голосования:

	Решение членов комиссии

	Зайцева А.В.
	Признать конкурс в электронной форме не состоявшимся т.к. не подано ни одной заявки на участие

	Михайлова Н.А.
	Признать конкурс в электронной форме не состоявшимся т.к. не подано ни одной заявки

	Суднач О.М.
	Признать конкурс в электронной форме не состоявшимся т.к. не подано ни одной заявки на участие

	Минюк А.И.
	Признать конкурс в электронной форме не состоявшимся т.к. не подано ни одной заявки на участие

Решение комиссии:

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

- признать конкурс в электронной форме на право заключения муниципального контракта «Ремонт участков дорог в д. Гомонтово, д. Синковицы, д. Горье, д. Корчаны Волосовского района Ленинградской области» -  не состоявшимся.
Решение Единой комиссии принято единогласно.
11. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://www.sberbank-ast.ru 01 июля 2021 года.
12. Подписи:

	Председатель комиссии

	Зайцева А.В.

	Зам.председателя
	Михайлова Н.А.

	Член комиссии

	Минюк А.И.

	Секретарь комиссии
	Суднач О.М.